Приказ по УО Алькеевского МР

                     №61 п.7                                                                                 от 14 сентября 2012 года

«О возложении персональной ответственности

на руководителей образовательных учреждений

 Алькеевского муниципального района»

   В целях эффективного использования Антикоррупционной программы Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2012-2014 годы, предотвращения коррупционных и иных нарушений в том числе пересечения поборов в ОУ, а также обеспечения гражданам гарантии, указанной в Статье 43 Конституции Российской Федерации на общедоступность и бесплатность общего образования в государственных или муниципальных образовательных учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На руководителей образовательных учреждений района возложить персональную ответственность за нарушение законодательства при осуществлении внебюджетной деятельности

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель УО Алькеевского МР                                 А.Р.Халиуллин